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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505039Q

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit "dAr Group"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjik Kuqali, Godine banimi 
6-8 kate, ndertim i shoqerise C & S Construksion, Kati 0 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, distribucion, shitje me shumice dhe pakice te 

produkte te te gjitha llojeve, hapjen e dyqaneve, marketeve 
ushqimore, organizimin e eventeve referuar sherbimeve apo 
produkteve qe kompania disponon, organizim panairesh dhe 
cdo gje tjeter referuar ecurise dhe rregullores se kompanise 
meme dhe bashkepunetoreve te saj brenda dhe jashte 
Shqiperise. Pjesemarrja ose organizimi i aktiviteteteve te 
ndryshme menaxhuese, reklamuese, informuese.
Arsa Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsaGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DenisaElezi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElisXherahu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "dAr Group"
E-Mail: arsagashi@dargroup.al  
Telefon: 0697040037  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-690622-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807981-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 30 % te kuotave te 
shoqerise, nr.761 rep., nr. 415  kol., date  04.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 
04.06.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 30 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arsa 
Gashi dhe ortaku Denisa Elezi ne favor te Elis Xherahu. Pas ketij transferimi ortaket e 
shoqerise “dAr Group” shpk.jane: 1.Arsa Gashi e cila zoteron 35% te kapitalit 2.Denisa 
Elezi e cila zoteron 35% te kapitalit 3.Elis Xherahu i cili zoteron 30% te kapitalit 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47916E80-2515-4878-A57D-E343AB67A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CE089E-D636-4912-A2D6-F81F26DDE2EE
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eshte shtuar ortaku:            ("Elis Xherahu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsa Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("3.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsa Gashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denisa Elezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("3.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denisa Elezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853226-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjik Kuqali, Godine Banimi 6-8 kate, Ndertimi i Shoqerise C&S 
Construksion, Kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001110-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se otakeve date 31.10.2018 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore. Deklarim i 
postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arsagashi@dargroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjik Kuqali, Godine banimi 6-8 kate, ndertim i shoqerise C & S Construksion, 
Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ymer Kurti, Qendra Olimpia, Kati 1, Nr 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B204687-7C82-46FE-A476-78E8E026AEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D8073-5690-46A6-B280-A0B1502DAC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D8073-5690-46A6-B280-A0B1502DAC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4122433B-EBA5-4EAA-8ADB-DDD832FE4AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7BA195-C82D-4AE4-8168-119E8342DC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7BA195-C82D-4AE4-8168-119E8342DC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3625BD-C90B-4DC7-82C3-70DAE970C0F7
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Gjik Kuqali, Godine Banimi 6-8 kate, Ndertimi i Shoqerise C&S Construksion, Kati 0.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297430-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(1).xlsx
vendim dAr 2018.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1372BC2D-25D4-41A2-A4CD-6DC2924BA482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5E7E3-1B8D-4EE2-B7EE-83D8BD11A96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5E7E3-1B8D-4EE2-B7EE-83D8BD11A96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420595CC-48F2-4528-8318-91CF28EEE268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420595CC-48F2-4528-8318-91CF28EEE268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B345249C-BD8B-4438-88FE-0C4C6C7F1304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0EC64E-BD77-42C7-89A5-E0E5488D68BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D47DE-6BB6-40D6-B095-4BE48FB67755

